

Piaski, dnia 06.12.2022r.

Dotyczy: wyjaśnienia treści SWZ w postępowaniu **BTC/PZ/2153/2022 pn.: „Transport mialu węglowego oraz popiołów”**

Pytanie 1:

Pkt 10.1 "O udzielenie Zakupu mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w Postępowaniu zakupowym, tj.: posiadają niezbędne zdolności techniczne lub zawodowe do zrealizowania Zakupu, w szczególności wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do realizacji Zakupu tzn. dysponują pojazdami przystosowanymi do transportu mialu węglowego oraz popiołu (min. 3 szt.); pojazdy muszą posiadać oplandekowane i szczelne skrzynie ładunkowe;"

Czy pojazdy przystosowane do transportu mialu węglowego muszą stanowić własność Wykonawcy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający informuje, że pojazdy przystosowane do transportu mialu węglowego nie muszą stanowić własność Wykonawcy. Wykonawca musi wskazać właściciela pojazdu w załączniku nr 4 do IPU.

Pytanie 2:

Czy Oferent w załączniku nr 5 może wykazać większą ilość pojazdów niż w złożonej ofercie stanowiącej załącznik nr 1

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza wykazanie większej ilości pojazdów w Załączniku lecz Zamawiający będzie składał zamówienia na ilość nie większą niż zadeklarowana przez Wykonawcę w Ofercie na świadczenie usług.